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Happy Helper A/S offentligger nagletal for aktiviteten i den seneste maned
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Intern viden

Happy Helper A/S offentligger hermed nagletal for aktiviteten i den seneste maned pa den

digitale platform.

Marts 2022

Antal renggringer*
Omsaetningsbase**
Daekningsbidrag***
Daekningsbidrag (%)***
Run Rate****

Antal renggringer*
Omsaetningsbase**
Daekningsbidrag***
Daekningsbidrag (%)***
Run Rate****

Antal renggringer*
Omseaetningsbase**
Daekningsbidrag***

Daekningsbidrag (%)****

*Antal gennemfarte rengeringer

***Happy Helpers kommission

Denne maned
4147
2.842.339
489.757
17,2%
34.108.068

Forrige maned
3.277
2.202132
377.856
17,2%
26.425.584

Seneste 3 mdr.
10.719
7.216.633
1.233.556
17,1%

Vaekst ift. sidste ar
-43,5%

-29,6%

-30,5%

-1,3%

-29,6%

Vaekst ift. sidste ar
-50,1%

-38,4%

-39,3%

-1,4%

-38,4%

Vaekst ift. sidste ar
-48,4%

-361%

-371%

1,7%

**Samlet omseaetning der faktureres igennem Happy Helper

**k*Omseetningsbase x 12 maneder

Sidste ar
7.344
4.040110
705.069
17,5%
48.481.320

Sidste ar
6.566
3.574.922
622.047
17,4%
42.899.064

Sidste ar
20.782
11.291.031
1.962.605
17,4%

Happy Helper A/S offentligger hver maned ngagletal for aktiviteten pa den digitale platform for
renggring. Tallene offentliggeres den anden hverdag i maneden.

For mere information: Dennis Forchhammer, CEO: (+45) 27 63 59 62 / dennis@happyhelper.dk

Certified Adviser: Tofte & Company, Christian IX’s Gade 7, 1111 Kgbenhavn K, TIf: (+45) 71 96 10 30
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